

Den Jyske Havemand ApS

Kvædevej 20, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 34 47 71 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. april 2025.

Mark Anthony Kofod Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Den Jyske Havemand ApS Kvædevej 20 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 34 47 71 67
	Stiftet: 16. april 2012
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Mark Anthony Kofod Nielsen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Jyske Bank, Vestergade 8, 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udføre havesevice og anlægsarbejder.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.619 t.kr. mod 1.722 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 182 t.kr. mod 37 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	1.619.299	1.721.946
1 Personaleomkostninger	-1.236.559	-1.487.497
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-92.849	-121.448
Andre driftsomkostninger	-12.011	0
Resultat før finansielle poster	277.880	113.001
Andre finansielle indtægter	2.712	313
2 Øvrige finansielle omkostninger	-45.227	-59.422
Resultat før skat	235.365	53.892
Skat af årets resultat	-52.868	-16.501
Årets resultat	182.497	37.391
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	182.497	37.391
Disponeret i alt	182.497	37.391

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	217.706	276.413
Materielle anlægsaktiver i alt	217.706	276.413
Anlægsaktiver i alt	217.706	276.413
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	28.000	22.000
Varebeholdninger i alt	28.000	22.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	81.440	36.836
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	52.440
Periodeafgrænsningsposter	114.894	120.607
Tilgodehavender i alt	196.334	209.883
Likvide beholdninger	1.524.403	1.340.701
Omsætningsaktiver i alt	1.748.737	1.572.584
Aktiver i alt	1.966.443	1.848.997

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	727.013	544.516
Egenkapital i alt	807.013	624.516
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	41.881	24.723
Hensatte forpligtelser i alt	41.881	24.723
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.021	24.697
Gæld til tilknyttede virksomheder	737.491	785.638
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	35.710	8.867
Anden gæld	312.327	380.556
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.117.549	1.199.758
Gældsforpligtelser i alt	1.117.549	1.199.758
Passiver i alt	1.966.443	1.848.997

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	544.516	624.516
Årets overførte overskud eller underskud	0	182.497	182.497
	80.000	727.013	807.013

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.124.628	1.358.003
Pensioner	73.706	91.612
Andre omkostninger til social sikring	38.225	37.882
	<u>1.236.559</u>	<u>1.487.497</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	37.841	36.067
Andre finansielle omkostninger	7.386	23.355
	<u>45.227</u>	<u>59.422</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 205 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på henholdsvis 4, 4, 12, 34 og 55 måneder og en samlet restleasingydelse på 590 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med WKN Consult ApS, CVR-nr. 30489136, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
